14. Quoties meliorum defectu, aut propter Picam neglectu ab *Alimentis pravi* hoc est, *Glutinosi*, vel alias *Pinguis, Acris*ve *Succi* diutius usurpatis Febris oritur Hectica, toties aut per se, aut per accidens, sicut jam pluribus explicatum, Humores citius tardiusve fient nimis glutinosi.

15. Quoties *Diariis Febris* succedit Hectica,

ctica, toties secundum varia Diætæ vitia ipsas producentia, prout modo deductum, hujus Origo petenda.

16. Quoties *Synochas Febres* sequitur Hectica, toties, ubi à *Bile vitiosa* istæ duxerunt ortum, partim *Acrimonia* ipsius secundum §. 9. partim *Medicamentis eandem alterantibus*, sed diutius & copiosius usurpatis, adeoque *Humores ceteros simul corrumpentibus & inspissantibus* ipsa est adscribenda.

17. Quoties *Intermittentes Febres* abeunt in Hecticam, toties *Humores tunc maxime peccantes* plures, paucioresve secundum ea, quæ dicta sunt eandem gignunt.

18. Quoties denique *Viscerum primariorum*, ac præsertim *Pulmonum Inflammatio in Apostema* d. ducta Hecticam Febrem patit, toties à *Puræ* tota *Sanguinis massa* inficitur & *Glutinositatem singularem* nanciscitur, quæ *Humoribus ceteris* communicata eosdem simili labe inquinat & ad *Functiones Naturales* ritè obeundas ineptos reddit.

19. Quamvis in *Corporis Contabescencia* convenient omnes *Hectica Febris* species, non parum differet tamen *Singularum* secundum *Causarum* tam *diverse ipsam producentium diversitatem* Curatio.

20. In Genere tamen propter *Humorum omnium Tenacitatem atq; Glutinositatem noxiam* usurpanda erunt *Medicamenta*, quæ blande ipsam *emendent ac corrigant*, omnia nempe *Aromatica benigniora, & Salia Volatilia Oleosa*; quippe quæ *Viscosum omne incidunt, alterant, & in statum naturalem deducunt.*

21. Seligenda sunt autem talia, quæ *Universæque Ægri Constitutioni tum naturali, tum presenti* maximè conducant & conferant; quod ex *juvantibus & nocentibus facile comperiet ac dignoscet Medicus.*

22. In *Diata* ritè regenda & dirigenda curandum sedulò, ut *I. Aër* sit maximè temperatus vel natura, vel arte.

23. II. *Alimenta* sint *facilis fermentationis, Lac* puta vel *Muliebre*, vel *Afinimum*, vel *Caprinum*, vel etiam, sicut hodie *Mos* invaluit, *Bubulum*, idque adhuc calens assumptum; *Fuscula varia*; *Ovorum Vitelli*; *Caro juniorum Animalium*; *Panis Triticeus* ritè fermentatus & coctus; *Cerevisia* mediocris ac fermentata; *Vinum maturum & oligophorum*, paucaque aqua dilurum, &c.

24. III. *Animi Motus* sunt Moderati, cavendo imprimis ab iis, à quibus ortum habuit *Febris Hæctica.*